

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW dopuszczonych do użytku szkolnego w roku szkolnym 2023/2024

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach

klasa 2h1 językowa

Przedmiot	Podręcznik	Autor/ Wydawnictwo
j. polski	Ponad słowami 2 cz.1 i cz.2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony oraz kontynuacja podręcznika Oblicza epok 1 cz. 2	Nowa Era - praca zbiorowa
j. angielski	Kontynuacja Focus 3	Pearson
j. hiszpański	Frecuencias A1.2 - podręcznik szkolny do nauki języka hiszpańskiego dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 1 klasa liceum i technikum. Podręcznik i ćwiczenia	Edinumen
matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda OE Pazdro
fizyka	Fizyka 2 - Podręcznik liceum i technikum zakres podstawowy. Nowa edycja.	WSiP
informatyka	“Informatyka na czasie 2” Zakres podstawowy.	Nowa Era
biologia	“Biologia na czasie 2” Zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	kontynuacja To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy II semestr To jest chemia 2.Chemia organiczna. Zakres podstawowy	Nowa Era Nowa Era
geografia	„Oblicza geografii 2”- Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy „Oblicza geografii – Karty pracy ucznia 2” – dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
historia	HISTORIA 2. Podręcznik klasa 2.. ZAKRES PODSTAWOWY. REFORMA 2019. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum (nowa edycja)	WSiP
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa 2022	Nowa Era

historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2 Marian Buczyński, Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzelewska-Rysak, Witold Pelczar, Leszek Rysak, Karol Wilczyński	WSiP
podstawy przedsiębiorczości	“Podstawy przedsiębiorczości 1” - podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (zakres podstawowy). “Podstawy przedsiębiorczości 1” - karty pracy.	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek; OPERON Jolanta Kijakowska; OPERON